Norte o izquierda, con resto de finca matriz de la que se segrega; y
Este o espalda, finca de RENFE.

G) Suoerficie aportada:

De la citada finca, se segrega y aporta al Proyecto de Reparcelación la parte de la misma incluida en la
Unidad de Actuación, esto es, la siguiente:

Finca urbana.- Porción de terreno de 293,75 m2 (doscientos noventa y tres con setenta y cinco metros
cuadrados) de superficie, cuyos linderos son: Oeste o frente, calle del Trovador; Sur o derecha
entrando, con autopista; Norte o izquierda, con Finca Aportada Número UNO propiedad de NEURBE
PROMOCIONES, S.L.; y Este o espalda, con resto de la finca matriz de la que se segrega.

[...]

equipamientos (comprensivos de una zona verde también catalogada) objeto de cesión gratuita al

Ayuntamiento y por los criterios señalados en la Memoria.

Debe recordarse que este Proyecto opta por atribuir al Ayuntamiento de Zaragoza, como

compensación a su aportación a la unidad reparcelable de la porción de terreno de 293,75 m2 (doscientos

noventa y tres con setenta y cinco metros cuadrados) de superficie descrita en la FINCA APORTADA

NTJMERO 3, que le hace acreedor de una participación sobre el total del aprovechamiento, antes de la cesión

del 10% correspondiente al Ayuntamiento de Zaragoza, del 3,2781%, la indemnización en metálico que se

[...]

edificabilidad residencialque le es atribuida mediante asignación de la parcela resultante PR-1 en este
Proyecto de Reparcelación, hasta que acredite ante elAyuntamiento el desalojo del inmueble.

F) Carqa Urbanística:

Cuota de participación en la urbanización general del 100%, por lo que la carga urbanística asciende a
IA CANtidAd dE UN MILLÓN TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y
CINCO CON CINCUENTA Y SEIS EUROS (1.378.485,56€) más el valor del exceso de adjudicación
que asciende a la cantidad de 639.708,87€, por lo que el total de la carga urbanística que grava esta
finca suma DOS MILLONES DIECIOCHO MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO CON CUARENTA Y
TRES EUROS (2.01 8.1 94,43€).